平成20年3月25日

各  位

会 社 名：ＴＩＳ株式会社

代表者名：代表取締役社長  岡本 晋

（東証１部 コード番号 9751）

問合せ先：広報室長 佐久間 巌

（ＴＥＬ：03－5402－2007）

会 社 名：株式会社インテックホールディングス

代表者名：代表取締役会長兼社長  中尾 哲雄

（東証１部 コード番号 3819）

問合せ先：秘書広報室長 今井 喜義

（ＴＥＬ：076－444－8000）

「ＩＴホールディングス株式会社」の平成21年3月期連結業績予想に関するお知らせ

ＴＩＳ株式会社および株式会社インテックホールディングスは、平成 20 年 4 月 1 日に株式移転により、

共同持株会社「ＩＴホールディングス株式会社」を設立する予定です。

つきましては、当該会社の平成21年3月期連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成21年3月期連結業績予想（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通  期 340,000 22,000 22,000 11,000

（ご参考）

「ＩＴホールディングス株式会社」の新規上場承認について

「ＩＴホールディングス株式会社」は、平成20年3月3日付で株式会社東京証券取引所より、新規上

場について承認されております。その概要は以下のとおりです。

１．上 場 日 ： 平成20年4月1日

２．上場取引所 ： 東京証券取引所（市場第一部）

３．銘柄コード ： ３６２６

４．銘柄略称 ： ＩＴＨＤ

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、ＴＩＳ株式会社および株式会社インテ

ックホールディングスが現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上